SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N.º  2894/2019

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade

Federal do Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Portaria 1842/2011 do Gabinete do Reitor,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo para comporem a Comissão

de atualização do Regimento Interno da Comissão de Residência Médica –
COREME da FURG:

Profa. Milene Pinto Costa – Presidente
Prof. Obirajara Rodrigues
Profa. Marilice Magroski Gomes da Costa
Téc. Márcia da Graça Marques Medeiros

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Em 1º de novembro de 2019.

Prof. Dr. Eduardo Resende Secchi
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
                         ( A via original encontra-se assinada.)